
【試合方法】

1 各ブロック内でリーグ戦を行い、順位を決めます。

　※勝率が同じ場合は直接対決の勝者を上位とします。

　※同率の場合は取得ゲーム率の高い方を上位とします。

　　（取得ゲーム率：自分が取得したゲーム数÷自分がプレーした全ゲーム数）

2 順位毎のグループに分け、その中でトーナメントを行います。

3 試合はリーグ戦、トーナメント戦とも、６ゲーム先取１セットマッチ(ノーアドバンテージ)です。

但し、試合進行状況によっては変更することもあります。

ウォームアップはサービスのみ４本とします（ボール２個使用）。

4 やむを得ず欠場される場合は、必ず事前に下記電話連絡先までご連絡ください。

5 ２日目のグループ別トーナメントのドローは当日発表します。

【注意事項】

1 出場者は、集合時刻までにプレーに入れる身支度を整えた上で本部に出席を届け出、それ以後は

呼び出しコート割りボードでコート番号を確認し待機してください。

2 集合時刻までに届け出のない場合は棄権と見なされます。

3 出席届け出の後、コートサイドから離れる時は必ずレフェリーの承認を得てください。

4 天候その他で開催が懸念される場合でも、中止延期が確定しない限り定刻までにご参集

ください。中止等の発表は「テニス連盟掲示板」に掲載しますのでご覧ください。

5 ジャッジはセルフジャッジですので、コールを明快にし、トラブルを防いでください。

瞬時に判断できない場合は相手に有利なジャッジをとるのが基本です。

6 原則として、フェイスマスクの使用は禁止とさせていただきます。

7 試合終了後、対戦結果を双方確認の上、勝者が速やかに結果を本部に報告して下さい。

8 勝者は進行状況や以後の予定を本部で確認し、次に備えるようにお願いします。

9 貴重品は各自の責任で管理してください。

10 競技中の障害事故については、応急処置以外の責任は負いかねますので各自充分ご注意願います。

11 一般用の駐車場はありませんので、車のご利用はご遠慮ください。

12 試合中、スマートウォッチの着用は禁止とさせていただきます。

13 対戦結果をHPに掲載しますのでご了承ください。

※ コートチェンジの際はベンチの使用は水分補給のみとし、すみやかに試合を続行してください。

（90秒ルールは適用しません）

※ 大会が予定より早く終わった場合、大会に参加された選手に限定して試合練習を許可します。

ただし、ボールはご自身で準備してください（貸出しはいたしません）。

【連絡先】中野区テニス連盟mail　ntatennis1968@gmail.com

　　　　　中野区テニス連盟　宮﨑 090-8847-5267

【集合時刻】

●出場者は集合時刻までにプレイに入れる身支度を整えた上で本部に出席を届けてください

種　目

女子ダブルス 8:45 １～３ブロック 9:30 ３位トーナメント

9:40 ４～７ブロック 10:00 ２位トーナメント

10:30 １位トーナメント

男子ダブルス 9:40 １・２ブロック 10:30 １位トーナメント

10:30 3～８ブロック 11:30 ２位トーナメント

13:00 ３位トーナメント

ベテラン男子ダブルス 8:45 １・２ブロック 8:45 全員

ベテラン女子ダブルス 8:45 全員

第1日 10月18日(土) 第2日 10月19日(日)



女子ダブルス

ブロック ブロック

浦田 ・ 藤澤 齋藤 ・ 豊福
つちのこ アライズ･久我山L 久我山L

茂木 ・ 牛山 糠賀 ・ 草野
スマイリーズ M&H･土曜スクール スマイラーズ･土曜スクール

中山 ・ 篠崎 岩田 ・ 吉沢
CTN NTC ライム

小林 ・ 鎌田

ブロック ブロック

菊池 ・ 木村 名取 ・ 稲垣
東台 マウヒット ブルーム 桜台TC

廣中 ・ 柏村 内田 ・ 柴崎
高松ローン 中野クラブ･KTC 桜台･KTC

吉川 ・ 羽田 星 ・ 上原
チームどM チームどM

ブロック ブロック

橋本 ・ 増田 井上 ・ 河本
NTC

山崎 ・ 荒井 西田 ・ 日影
Cat's Eye Cat's Eye ボブホワイト･水曜早朝 ボブホワイト･水曜早朝

野方 ・ 東 木村 ・ 佐藤
アドバンテージ アドバンテージ

ブロック

佐藤 ・ 飯泉

尾上 ・ 田井中

髙橋 ・ 赤坂
VIPインドアTS VIPインドアTS

氏    名

2

5

6

2

1

1

3

4

6

19

氏    名

7

20

氏    名 氏    名

5 15

14

16

氏    名

17

18

7

氏    名

3

8

9

10

氏    名

4

11

12

13

21

22



男子ダブルス

ブロック ブロック

千葉 ・ 諸橋 劉 ・ 四ノ原
CTN CTN

杉浦 ・ 豊島 新井 ・ 南部
Cat's Eye Cat's Eye SPiNMATRiX ラビッツ

小俣 ・
Ethan Wong Yap

Chuan 武田 ・ 長田
大正TS

ブロック ブロック

三浦 ・ 石川 林 ・ 岡崎

伊藤 ・ 中澤 澤口 ・ 金丸
チームどM チームどM チームどM チームどM

村松 ・ 村松 浅野 ・ 豐岳

ブロック ブロック

山川 ・ 松本 遠藤 ・ 藤生
Cat's Eye Cat's Eye

雲井 ・ 森重 安部 ・ 海老澤
K-POWERSテニスアカデミー

林 ・ 前田 安達 ・ 鹿島
サンデーナイター

ブロック ブロック

柴野 ・ 小泉 桑古 ・ 蓮井

森下 ・ 東本 金子 ・ 足立

森 ・ 入本 正木 ・ 嵯峨
チームどM チームどM

21

2

15

22

20

18

8

22

23

24

氏    名

氏    名 氏    名

20

21

19

7

氏    名

17

18

5 14

13

6

16

氏    名氏    名

氏    名

15

氏    名

2

4

5

6

1 2

1

3

3

7

8

9

4

10

11

12



ベテラン女子ダブルス

ブロック

原田 ・ 小松

玉川 ・ 長妻
フラワーズ フレンズ

森 ・ 井戸川
木曜体育館 木曜体育館

後藤 ・ 三島
火曜スクール

ベテラン男子ダブルス

ブロック ブロック

小林 ・ 藤井 野里 ・ 篠嵜
高松

増渕 ・ 小泉 矢萩 ・ 大野
どんぐり ハッピーフライト どんぐり どんぐり

安部川 ・ 杉山 船岡 ・ 大塚
サンデーナイター 水曜早朝 水曜早朝

氏    名

1

1

2

3

4

氏    名 氏    名

2

4

5

6

1

1

3

2


