#### 【集合時刻】

●出場者は集合時刻までにプレイに入れる身支度を整えた上で本部に出席を届けてください

種目	第1日 10月18日(土)	第2日 10月19日(日)
女子ダブルス	8:45 1~3ブロック	9:30 3位トーナメント
	9:40 4~7ブロック	10:00 2位トーナメント
		10:30 1位トーナメント
男子ダブルス	9:40 1・2ブロック	10:30 1位トーナメント
	10:30 3~8ブロック	11:30 2位トーナメント
		13:00 3位トーナメント
ベテラン男子ダブルス	8:45 1・2ブロック	8:45 全員
ベテラン女子ダブルス		8:45 全員

### 【試合方法】

- 1 各ブロック内でリーグ戦を行い、順位を決めます。
  - ※勝率が同じ場合は直接対決の勝者を上位とします。
  - ※同率の場合は取得ゲーム率の高い方を上位とします。

(取得ゲーム率:自分が取得したゲーム数÷自分がプレーした全ゲーム数)

- 2 順位毎のグループに分け、その中でトーナメントを行います。
- 3 試合はリーグ戦、トーナメント戦とも、6ゲーム先取1セットマッチ(ノーアドバンテージ)です。但し、試合進行状況によっては変更することもあります。 ウォームアップはサービスのみ4本とします(ボール2個使用)。
- 4 やむを得ず欠場される場合は、必ず事前に下記電話連絡先までご連絡ください。
- 5 2日目のグループ別トーナメントのドローは当日発表します。

#### 【注意事項】

- 1 出場者は、集合時刻までにプレーに入れる身支度を整えた上で本部に出席を届け出、それ以後は呼び出しコート割りボードでコート番号を確認し待機してください。
- 2 集合時刻までに届け出のない場合は棄権と見なされます。
- 3 出席届け出の後、コートサイドから離れる時は必ずレフェリーの承認を得てください。
- 4 天候その他で開催が懸念される場合でも、中止延期が確定しない限り定刻までにご参集 ください。中止等の発表は「テニス連盟掲示板」に掲載しますのでご覧ください。



- 5 ジャッジはセルフジャッジですので、コールを明快にし、トラブルを防いでください。 瞬時に判断できない場合は相手に有利なジャッジをとるのが基本です。
- 6 原則として、フェイスマスクの使用は禁止とさせていただきます。
- 7 試合終了後、対戦結果を双方確認の上、勝者が速やかに結果を本部に報告して下さい。
- 8 勝者は進行状況や以後の予定を本部で確認し、次に備えるようにお願いします。
- 9 貴重品は各自の責任で管理してください。
- 10 競技中の障害事故については、応急処置以外の責任は負いかねますので各自充分ご注意願います。
- 11 一般用の駐車場はありませんので、車のご利用はご遠慮ください。
- 12 試合中、スマートウォッチの着用は禁止とさせていただきます。
- 13 対戦結果をHPに掲載しますのでご了承ください。
- ※ コートチェンジの際はベンチの使用は水分補給のみとし、すみやかに試合を続行してください。 (90秒ルールは適用しません)
- ※ 大会が予定より早く終わった場合、大会に参加された選手に限定して試合練習を許可します。 ただし、ボールはご自身で準備してください(貸出しはいたしません)。

【連絡先】中野区テニス連盟mail ntatennis1968@gmail.com 中野区テニス連盟 宮﨑 090-8847-5267

### 女子ダブルス

	~377///					
ブロック		氏 名				
	1	浦田	•	藤 <b>澤</b> つちのこ		
1	2	<b>茂木</b> スマイリーズ	•	牛山		
'	3	中山 CTN	•	篠崎		
	4	小林	•	鎌田		

			_	_
プロック		E	7	名
	5	菊池 東台	•	<b>木村</b> マウヒット
2	6	廣中	•	柏村 <sup>高松ローン</sup>
	7	吉川 チームどM	•	<b>辺田</b> チームどM

ブロック		Е	F. 2	3
	80	橋本	•	増田
3	9	山崎 Cat's Eye	•	荒井 Cat's Eye
	10	野方	•	東

プロック		氏		名
	11	佐藤	•	飯泉
4	12	尾上	•	田井中
	13	髙橋 VIPインドアTS	•	赤坂 VIPインドアTS

ブロック		氏		名
	14	<b>齋藤</b> アライズ・久我山L	•	豊福 久我山山
5	15	<b>糠賀</b> M&H・土曜スクール	•	草野 スマイラーズ・土曜スクール
	16	岩田 NTC	•	吉沢 ライム

ブロック		氏		名
	17	名取 ブルーム	•	稲垣 <sub>桜台TC</sub>
6	18	内田 <sub>中野クラブ・KTC</sub>	•	柴崎 <sup>桜台·KTC</sup>
	19	星	•	上原

ブロック		氏		名
	20	井上 NTC	•	河本
7	21	ボブホワイト・水曜早朝	•	日影 ボブホワイト・水曜早朝
	22	<b>木村</b> アドバンテージ	•	佐藤 アドバンテージ

## 男子ダブルス

プロック		ı	无	名
	1	千葉 CTN	•	諸橋 CTN
1	2	杉浦 Cat's Eye	•	豊島 Cat's Eye
	თ	小俣 大ETS	•	Ethan Wong Yap Chuan

ブロック		氏 名			
	4	三浦	•	石川	
2	5	伊藤 チームどM	•	中澤 チームどM	
	6	村松	•	村松	

ブロック		E	€ 2	2
	7	∭∭ Cat's Eye	•	松本 Cat's Eye
3	8	雲井	•	森重
	9	林	•	前田

ブロック		E	£	名	
	10	柴野	•		小泉
4	11	森下	•		東本
	12	森 チームどM	•	:	入本 チームどM

ブロック		氏 名		
	13	劉	•	四ノ原
5	14	新井 SPINMATRIX	•	<b>南部</b> ラビッツ
	15	田缸	•	長田

ブロック		B	<del>.</del>	3
	16	林	•	岡崎
6	17	<b>澤口</b> チームどM	•	金丸 チームどM
	18	浅野	•	<del></del> 豊岳

ブロック		氏		名
	19	遠藤	•	藤生
7	20	安部 K-POWERSテニスアカデミー	•	海老澤
	21	安達	•	<b>鹿島</b> サンデーナイター

ブロック		1	氏 名	
	22	桑古	•	蓮井
8	23	金子	•	足立
	24	正木	•	嵯峨

### ベテラン女子ダブルス

ブロック		氏 名		
	1	原田	•	小松
1	2	玉川 フラワーズ	•	長妻 フレンズ
'	თ	<b>木</b> 木 木曜体育館	•	井戸川木曜体育館
	4	後藤	•	<b>三島</b> 火曜スクール

# ベテラン男子ダブルス

プロック		氏		名
	1	小林	•	藤井 <sup>高松</sup>
1	2	増渕 どんぐり	•	小泉 ハッピーフライト
	3	安部川サンデーナイター	•	杉山

ブロック			氏名	3
	4	野里	•	篠嵜
2	5	矢萩	•	大野どんぐり
	6	<b>船岡</b> 水曜早朝	•	大塚水曜早朝